
Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 07.04.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.30.2021

Nr postępowania: SA.270.1.3.2021

Informacja z otwarcia ofert
Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.) w postępowaniu pn.

 „Remont drogi leśnej Nr 2 Kwaszenina nr inw. 242/335 odcinek km 0+000 - 2+050”
Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.04.2021 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy zakupowej 

Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwota 287 900,00 zł 
brutto.

Wykaz ofert złożonych w terminie:
Nr 

oferty Nazwa oferenta Kwota zł 
(brutto)

1
Zakład Usług Transportowo-Drogowych i 
Budowlanych – Eugeniusz Kos
adres: ul. mjr Kusiaka 8, 37-740 Bircza

278 823,05

2
PRAKTIBUD – Adam Gwizdała 
adres: ul. Sybiraków 6, 
22-600 Tomaszów Lubelski

209 963,80

3
Henryk Biłas Firma Usługowo-Handlowa, 
Budowlano-Transportowa 
adres: Zawadka 50, 38-711 Ropienka

244 483,41

4 Zakład Transportowo – Drogowy Jolanta Oleksów
adres: ul. Sielecka 2, 37-700 Przemyśl

161 977,22

5 Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna
adres: Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik

245 067,66

. 

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

		2021-04-07T09:15:47+0000
	Zbigniew Kopczak




